
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.59.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości wadium na części nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Darłowo przeznaczonej do dzierżawy w trybie publicznego ustnego przetargu

nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019 r. 
poz.506), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2204, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość wadium obowiązującą podczas procedury przetargowej na dzierżawę części działki 

stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 91/4, obręb ewidencyjny Słowino-

Słowinko w wysokości 200,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A6940C36-D871-4307-9511-1BC8255414D0. Podpisany Strona 1


		2019-04-23T14:58:06+0200
	Radosław Głażewski




